

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 268 Miércoles 6 de noviembre de 2024

Sec. V-B. Pág. 62803

V. Anuncios

B. Otros anuncios oficiales

OTROS ENTES

40241 Anuncio de la Comunidad de Regantes Motor del Pintat sobre convocatoria de Junta General.

Se convoca a Junta General, para la constitución de la "Comunidad de Regantes Motor del Pintat", a todos los interesados en el aprovechamiento de aguas, sito en el término municipal de Tavernes de la Valldigna, a fin de constituir la Comunidad de Regantes, de acuerdo con la Ley de Aguas y su Reglamento.

Esta Junta General se celebrará en el salón de actos de la Cooperativa Agrícola, sita en la Plaza Mayor nº 10, de Tavernes de la Valldigna, el día 22 de noviembre, a las 19:30 horas en primera convocatoria y media hora después en segunda.

Orden del día

Primero.- Ratificación de los acuerdos tomados en la Junta General de 31 de mayo de 2024.

Segundo.- Examen y aprobación, en su caso, del Proyecto de Ordenanzas y Reglamentos de la Junta de Gobierno y del Jurado por el que se regirá la Comunidad de Regantes.

Tavernes de la Valldigna, 31 de octubre de 2024.- Presidente, Emilio Grau Bea.

ID: A240049914-1